
 
Projekt pt. „Chemia dla Zielonej Gospodarki: Inicjatywa Edukacyjna” 

 
UDA-FESL.10.25-IZ.01-06D4/23-00 

 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

S
tr

on
a 

 1
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH       Katowice,  dn. 01.10.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

 

oznaczenie sprawy: DZP.382.1.75.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego  

(poniżej 221 000 euro), p.n.: 
 

„Dostawa automatycznego aplikatora próbek oraz systemu do wizualizacji płytek TLC  
wraz z dodatkowym modułem oprogramowania” 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  339 000,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 01.10.2024 r. do godz. 11:00 została 

złożone 1 oferta: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
(PLN) 

1 
30-09-2024  

godz. 14:55:56 

LPP Equipment sp. z o.o. 

ul. Poznańska 563B, 05-860 Święcice 
338 318,88 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 


		2024-10-01T12:04:16+0200




